（様式第1号）
　　年　　月　　日
福知山市長　　　　　　　様

　　　　　　申請者　　住所
氏名
　　年度福知山市農業者販路開拓事業実施計画承認申請書
年度において福知山市農業者販路開拓事業を実施したいので、福知山市農業者販路開拓事業補助金交付要綱に基づき下記のとおり申請します。
記
１事業内容
	事業の目的

	実施予定内容

	本事業で使用する
福知山市農産物

２　事業実施予定スケジュール
（１）事業着手予定年月日及び事業完了予定年月日
　　　事業着手予定年月日　　　　年　　月　　日
　　　事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日
（２）詳細スケジュール
	事業実施予定月
	事業実施予定内容

３　補助対象経費の内訳
	経費名称
	数量
	単位
	単価（税抜）
	事業費（税込）

	計

４　添付書類
補助対象経費の内容が分かる書類